
 
 

UCHWAŁA NR LVII/1229/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Bytkowskiej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r., poz. 1538) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. Odmówić Wawel Service Deweloper Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Plac Na Groblach 21 w Krakowie 
ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Bytkowskiej w Katowicach, na działkach 129/6, 
129/7, 129/8, 131/2 (km. 8, obręb: Dz. Bogucice – Zawodzie), 1/9 (km. 9, obręb: Dz. Bogucice – Zawodzie). 

§ 2. Faktyczne i prawne argumenty decydujące o zajętym stanowisku w sprawie zawiera uzasadnienie do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8543


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-16T12:32:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




